POLISPORTIVA MONTECCHIO VESPONI

(Fattoria Schiatti) - Castiglion Fiorentino (Arezzo)

3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO

UISPMINIO3

Pos Num.
26
4
32
3
92
77
100

0 N o A W N R

25

Miglior tempo: nr 32 - Barbizzi Michele 38.881 nel giro 4 Media 68,702

Pilota

MORDINI Martina
MURACA Mattia
BARBIZZI Michele
DINI Lapo

VICHI Claudio
DINI Omar
GIOBBI Davide
SALVIA Nicola

A.S.D.

o Moto Club
'Dl'lr\r(I/I(I;N G Tre Castelli
Castiglion Fiorentina
Fondato nel 2004
OPEN-OVER SENIOR - GARA 1
Classifica dopo 8 Giri (5,936 Km)
Classe Club Reg.
OPEN-OVER  Asd Team Fuori di Testa TOSCANA
SENIOR Time To Race Asd TOSCANA
SENIOR Asd Red Racing Promotion MARCHE
OPEN-OVER Time To Race Asd TOSCANA
OPEN-OVER  Asd Team Fuori di Testa TOSCANA
OPEN-OVER Time To Race Asd TOSCANA
OPEN-OVER Time To Race Asd TOSCANA
SENIOR Asd Team Fuori di Testa TOSCANA

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 6)

28 Gusti Samuel

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Judith Molina Roig

© GMT Race

ITALIA

OPEN-OVER

Esposto ore: 15:48

Giudice di Gara:

Inizio gara 23/07/2023 15:40:55

MONTECCHIO, domenica 23 luglio 2023

Giri  Tempo Tot.

8 5:15.981
5:16.265
5:16.440
5:20.346
5:24.957
5:29.282
5:34.949

N 0 00 0 0 o 0

5:21.681

UISP

sportpertutti

Regionale Toscana - Motociclismo

Migliore  Nel

38.882
38.935
38.881
39.317
39.870
40.125
40.828
44.644

Non Partito

NN W bR N SO

Diff. primo
00.284
00.459
04.365
08.976
13.301
18.968

1Llap

Fine gara 23/07/2023 15:46:34

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani

1/1

P.ti
25
25
20
20
16
13
11
16



