









## **3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO**

## **OPEN-OVER SENIOR - GARA 1**

## **UISPMINI03**

## Classifica dopo 8 Giri (5,936 Km)

Pos	Num.	Pilota	Classe	Club	Reg.	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	26	MORDINI Martina	OPEN-OVER	Asd Team Fuori di Testa	TOSCANA	8	5:15.981	38.882	6	-	25
2	4	MURACA Mattia	SENIOR	Time To Race Asd	TOSCANA	8	5:16.265	38.935	4	00.284	25
3	32	BARBIZZI Michele	SENIOR	Asd Red Racing Promotion	MARCHE	8	5:16.440	38.881	4	00.459	20
4	3	DINI Lapo	OPEN-OVER	Time To Race Asd	TOSCANA	8	5:20.346	39.317	7	04.365	20
5	92	VICHI Claudio	OPEN-OVER	Asd Team Fuori di Testa	TOSCANA	8	5:24.957	39.870	4	08.976	16
6	77	DINI Omar	OPEN-OVER	Time To Race Asd	TOSCANA	8	5:29.282	40.125	3	13.301	13
7	100	GIOBBI Davide	OPEN-OVER	Time To Race Asd	TOSCANA	8	5:34.949	40.828	2	18.968	11
8	25	SALVIA Nicola	SENIOR	Asd Team Fuori di Testa	TOSCANA	7	5:21.681	44.644	7	1 Lap	16

Miglior tempo: nr 32 - Barbizzi Michele 38.881 nel giro 4 Media 68,702

Inizio gara 23/07/2023 15:40:55

Fine gara 23/07/2023 15:46:34

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 6)

28 Gusti Samuel ITALIA OPEN-OVER .

Non Partito

0

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 15:48

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di Gara: Judith Molina Roig

Giudice di Gara:

Cronometraggio: Mattia Graziani